
Uchwała NR XXVII\241\09
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 28 stycznia 2009
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochdów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Rada Miejska w Środzie Ślaskiej uchwala, co następuje;
§ 1

Zwiększyć plan  wydatków  w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 85 400,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 85 400,00 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

- dochody 55 401 440,00 zł

- wydatki 58 307 856,00 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

2. Zadania inwestycyjne w 2009r. zawiera załącznik nr 2. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



UZASADNIENIE

Zwiększenia i  zmniejszenia wydatków w kwocie 85.400,- zł.  wynika z potrzeby wprowadzenia nowego zadania 
inwestycyjnego  dotyczącego  przygotowania  działań  w  zakresie  ubiegania  sie  o  dofinansowanie  w  ramach 
programu "Schetynówka 2010".

2


